CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 6 É r2022

Excelentíssimo Senhor; E ?

Vereador Ronaldo Alves Bento 4E 00 5>
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. ÉÍÇ 3 A a INO)

ÁQM'YNA_Q :f%

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO TAMPA DE BUEIRO NA RUA SÃO ROQUE EM FRENTE AO Nº118

BAIRRO VILA APAREIDA.

Justificativa: Tendo em vista que o bueiro encontrasse sem tampa colocando

assim em risco as pessoas que transitam por esse local, se faz necessário uma tampa no

mesmo.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 18 de Janeiro, de 2021.

2)
Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA
APROVADO POR UNANIMI ?E

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWww.camarademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL UE n
APROVADO POR UNANIMIDADE

( á o2 É

NA

E

17
esidente Sec etário